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з рЕестру плАтникlв по тку нА
Вiдомостi про платника податку на додану Bapтicтb

lндивiдуальний податковий номер 401ЗбВ504624
НайменуваннЯ Иля платника, вiдповiдальногО за rгриманнЯ та внесення податку на додану BapтicTb до бюджеry пiд
час виконання договору про спiльну дiяльнiсть / договору управлiння майном, доповнюсться йоrо кодом за еДРПОУ
та словамИ "вiдповiдальниЙ за лриманнЯ та внесеннЯ податку на додану Bapтicтb до бюджеry пiд час виконання
договору прО спiльну дiяльнiстЬ / договорУ управлiннЯ майном", а для iHBecTopa (оператора), вiдповiдального за
ведення податковОrо облiку 3 податку на додану Bapтicтb за угодою про розподiл продукцii, доповнюеться його кодом
за еДРПОУ та словамИ "оператор" або "iнBecтop" (залежно вiд того, в якостi оператора чи iнBecтopa BiH дiс),"вiдповiдальниЙ за ведення податкового облiку з податку на додану BapTicтb за угодою про розподiл продукцii") або
прiзвище, iм'я та по батьковi ллатника

Дата реестрацij платником податку на додану BapTicTb 01 .01 .2016 року,

TepMiH дii ребстрацii платника податку на додану Bapтicтb року.

Реквiзити рахунка в системi елекгронного адмiнiстрування податку на додану BapIicтb;

МФо , Ns

Вiдомостi про видачу витягу

Найменування контролюючого органу, що видав витяг 462 дпl у БдБушкlнському P-Hl

,Щата формування витяry 10.12.20] 5 року,

,Щата видачi витяry року.

Витяг е чинним дО внесення змiн дО Ресстру. Якщо до Реестру BHeceHi змiни щодо вiдомостей, якi зазначенi у витяry,
витяг втрачае чиннiсть.

3аступник начальника
вiддiлу реестрацiТ та облiку

платникlв Коваль 0.0.


